ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения» в г. Тюмени

ПРИКАЗ

26.01.2018г                                                          № 2п-18

О введении дополнительных

 профилактических мероприятий

 ОРВИ и гриппа

В соответствии с приказом ректора №57 от 25.01.2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям и работникам филиала:

- обеспечить систематическое проветривание помещений

- ограничить проведение массовых мероприятий

2. Главному инженеру Теникову Ю.Н.

- обеспечить оптимальный режим в кабинетах

3. Зам. директора по ВСР и СР Антиповой А.Н. еженедельно по

понедельникам до 11-00 часов, начиная с 29.01.2018 г. докладывать

начальнику УТПУ о состоянии заболеваемости гриппом и ОРВИ согласно

формы (Приложение 1).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора филиала

УрГУПС в г. Тюмени

_____________/И.Г.Калинина

Приложение №1

Отчет по филиалу УрГУПС вг.Тюмень за период

С 22.01.2018г. по 29.01.2018г.

Количество учащихся очного отделения

на 01.01.2018г

Всего заболевших ОРВИ и гриппом(чел)

С22.01.2018г по

29.01.2018г.

С 29.01.2018г по

05.02.2018г

Лист ознакомления

 _____________/ И.Г.Калинина/

_____________/ Ю.Н.Теников/

               _____________/А.Н.Антипова/